附件2
 陵川县农业农村局
关于对2025年特色农业机械补贴情况的
公示（第三批）

根据《晋城市2025年特色农业机械购置补贴实施指导意见》的通知，我单位经过市场调研、公开评估、专家论证、集体决策等方式确定补贴机具，现将补贴情况公示如下：
	机具大类
	机具名称及型号
	生产企业
	拟补贴额

	畜牧机械
	笼网（1.2*0.6两门）
	辉县市孟庄镇卧龙鸡笼厂
	[bookmark: _GoBack]30000元

	畜牧机械
	笼网（1.8四门）
	辉县市孟庄镇卧龙鸡笼厂
	  10500元

	畜牧机械
	清粪机（QFL-09-25）
	辉县市孟庄镇卧龙鸡笼厂
	7700元

	畜牧机械
	捡蛋机（JDJ-09-25）
	辉县市孟庄镇卧龙鸡笼厂
	7800元

	畜牧机械
	清粪机（QFL-06-25）
	辉县市孟庄镇卧龙鸡笼厂
	4200元

	畜牧机械
	捡蛋机（JDJ06-25）
	辉县市孟庄镇卧龙鸡笼厂
	4500元

1、 公示时间：2025年 12月17 日至 12月22日。
2、 公示期间，若对公示等内容有异议，可通过电话、邮箱等方式向陵川县农业农村局进行反馈，所反映的情况要真实客观。
联系电话：0356-6202752
联系地址： 陵川县崇安东街66号
电子邮箱： lcnjglz@163.COM